UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v triệu tập dự Hội nghị tập huấn kỹ năng

xây dựng tác phẩm chính luận về bảo vệ nền

tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh, phản bác

các quan điểm sai trái, thù địch năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Thực hiện Công văn số 08-CV/BCĐ ngày 02/5/2024 của Ban Chỉ đạo 35

quận về việc mời dự Hội nghị tập huấn kỹ năng xây dựng tác phẩm chính luận

về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh, phản bác các quan điểm sai

trái, thù địch năm 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập đại biểu các trường

dự tập huấn, cụ thể:

- Thời gian: 1/2 ngày, từ 07h45' ngày 08/5/2024 (thứ Tư).

- Địa điểm: Hội trường Quận ủy.

(Số 02 Cao Toàn, phường Trần Thành Ngọ, quận Kiến An)

- Thành phần: Cán bộ quản lý, giáo viên (ưu tiên cử các đồng chí tham

gia viết bài hưởng ứng Cuộc thi chính luận về "Bảo vệ nền tảng tư tưởng của

Đảng, đấu tranh, phản bác các quan điểm sai trái, thù địch”).

- Số lượng: 32 đại biểu ngành giáo dục và đào tạo (01 đại biểu/ trường).

Đề nghị các trường cử đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn nghiêm túc,

đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

	bookmark5
	bookmark8
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark9

		2024-05-06T15:30:37+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T15:42:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T15:42:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T15:42:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!